M
L
s
ds
L
e
D
Schraubverbindungssystem224

L
[mm]
L
s
1)
[mm]
e
[mm]
D
[mm]
d
s
[mm]
[Stück]
[Stück]
200818 PGS-20/H4 M 20 375 365 30 35 10 50 1 1,50 27,95
200819 PGS-24/H4 M 24 445 435 36 40 12 50 1 2,71 30,70
200820 PGS-30/H4 M 30 705 695 45 50 16 50 1 6,19 44,20
200821 PGS-36/H4 M 36 815 805 54 60 20 20 1 10,94 83,40
442419 PGS-39/H4 M 39 960 950 59 65 20 20 1 12,20 105,50
200822 PGS-42/H4 M 42 860 850 63 70 25 20 1 18,31 121,50
200823 PGS-48/H4 M 48 1160 1150 72 80 25 20 1 24,41 142,50
200824 PGS-56/H4 M 56 1205 1195 84 90 28 20 1 40,57 223,00
1)